12.11.2019, г. Смоленск ул. Кирова дом 57 5
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих среднее медицинское
образование, в Смоленской области

Председательствовал: Н. Л. Аксёнова______________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Л. А. Подгорная
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии:

И. А, Ефименкова__________ _______________________________________________
(И.О. Фамилия)

О. В. Нагорная____________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

О. А. Полякова _________________________
(И.О. Фамилия)

А. В. Шпилецкая______________ ________________  _____________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 04.06.2019 №366

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Богданович Татьяна Владимировна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Дрюкова Людмила Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Климова Валерия Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Председатель

Члены комиссии

oJ< И. Л. Аксёнова
(И.О. Фамилия)

И. А. Ефименкова
(И.О. Фамилия)

О. В. Нагорная
(И.О. Фамилия)

О. А. Полякова
(И.О. Фамилия)

1

h
А. В. Ш пилецкая

О тветственны й секретарь
(п о д п и с ь ^

Ж/
(ПОДПИШУ

г (И.О. Фамилия)

Л. А. П одгорная
(И.О. Фамилия)

2